Municipalidad de

Alto Hospicio

Direccién Juridica

REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE ALTO HOSPICIO

Alto Hospicio, 28 de Febrero de 2017.-
DECRETO ALC. N° 767/2017.-

VISTOS Y CONSIDERANDO: La Constitucion Politica de la Repuiblica; La Ley N® 19.943 que
crea la Comuna de Alto Hospicio; DS N° 2.385 del Interior, fija texto refundido y sistematizado
de DL N°3.063 de 1979 (Ley sobre Rentas Municipales, Articulos 47, 48, 58 y 66; Ley N° 19.880
Bases de los Procedimientos Administrativos; Ley N°® 18.695 Organica Constitucional de
Municipalidades; Memorandum N° 007/2017 de 13 de Febrero de 2017 de la Oficina de
Regularizacion y Cobranzas, el cual adjunta Anexo “A” Informe, y Anexo “B” Fotografias;
Memorandum N° 08/2017 de 26 de Enero de 2017, del jefe de Departamento de Rentas;
Memorandum N° 61/2017 de 20 de Febrero de 2017 de Rentas Municipales, el que adjunta

iliar para ser anuladas del Sistema Computacional, considerando la
rcionada por la Oficina de Regularizacion y Cobranzas.

DECRETO:

1.- Rebdjese del Sistema, los siguientes Rol de Patentes comerciales municipal, por la causal de
Término de Giro-Cierre Sucursal, por no realizar actualmente actividad comercial.

NOMBRE CONTRIBUYENTE RUT ROL PATENTE
Gonzalia Herrera Mamani HUFHHUTHIRH 202006
Javier Angel Challapa Diaz HHERHBRBH 207041
Nilfa Sara Pacha Ticuna A THE 200917
Sandra Guillermina Figueroa Cortez MR DR 206784
Nataly Francesca Lanas Ferndndez R RIHEER IR 206766
Carlos Alberto Marin Mercados BEEHHHA TR 202495
Antonio Mauricio Gallardo Palacios HHHIPDB T E i 203431
Maximo Meguillanes Choque RAHRH IR 202554
Silvana Danitza Alvarado Olguin HRHFE BB 207423
Rodrigo Gonzalez Estructuras Metalicas HRARSIH T 206821
y Obras Civiles E.LR.L.

Bernarda Castro Mamani HEHH BTG 200244
Veronica Andrea Mamani Mamani HRHRH HEEHH H 207631

2.- Déjese establecido que, conforme lo informado por el Departamento de Rentas Municipales,
los contribuyentes titulares de las Patentes referidas, se encuentra al dia en el pago de las
mismas, y no se encuentran operando actualmente el establecimiento de comercio en esta
Comuna, asociado a dicha Patente.

QPIL

55
DIRECTOR ™
JURIDICO

Y. o)


Deny Paucay
Texto escrito a máquina
##########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
##########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
##########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
#########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
##########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
##########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina


Continuacion Decreto Alcaldicio N° 767/2017 .-

3.- Encarguese al Departamento de Rentas Municipales, notificar por la via mas expedita a los
contribuyentes, del contenido de la presente resolucion.

ANOTESE, REGISTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

fines a que haya lugar. Doy fe.-

SECRETARIO MUNI(CIPAL

SECCION: MUNICIPAL

Distribucion:
Adm. y Finanzas
Dir. Control

Dir. Juridica
Dpto. Rentas

CP 'Ua,o
S peecron®
JURIDICO





